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За да се стекнат со статут полноправни членки, организациите
категоризирани како универзитетски студентски собранија,
потребно е да ги исполнуваат следниве критериуми:

а) Да бидат формирани во согласност со Законот за високо
образование;
б) Да се дел од некој од државните или приватните универзитети
во државата;во државата;
в) Во статутот на високообразовната установа да бидат
интегрирани како претставничко тело на студенти;
г) Да имаат искуство со работа со млади и застапување на
интересите на младите најмалку 3 години;
д) Да не се членови на организација која е член на НМСМ;
ѓ) Да имаат ажурирана интернет-страница или друга онлајн
платформа за комуникација со јавноста.платформа за комуникација со јавноста.

ЗА ПОЛНОПРАВНО ЧЛЕНСТВО

КРИТЕРИУМИ
ЗА УНИВЕРЗИТЕТСКИ
СТУДЕНТСКИ СОБРАНИЈА


